Dane aktualne na dzień: 19-04-2025 17:42
Link do produktu: https://zaw-pol.com/zoje-zj1900dss-0604-3-04-v4-set-maszyna-do-stebnowania-programowanych-wzorow-
do-materialow-lekkich-i-srednich-maszyna-do-szycia-kompletna-p-80.html
ZOJE
ZJ1900DSS-0604-3-04-V4
SET - Maszyna do
stebnowania
programowanych wzorów,
do materiałów lekkich i
średnich - maszyna do
szycia kompletna
Cena 3 667.00 Euro
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Do materiałów lekkich i średnich
Funkcje automatyczne Tak
Automatyczne obcinanie
nici
Tak
Opis produktu
ZOJE ZJ1900DSS-0604-3-04-V4 SET
Maszyna do stebnowania programowanych wzorów -
maszyna do szycia kompletna
Opis produktu
ZOJE ZJ1900DSS-0604-3-04-V4 to programowalna maszyna do szycia dekoracyjnych wzorów, o maksymalnym
polu szycia 60x40 mm. Maszyna ma w swojej pamięci 56 wbudowanych wzorów.
Automatyczna maszyna do szycia
ZOJE ZJ1900DSS-0604-3-04-V4 to nowoczesna maszyna do szycia powtarzalnych wzorów. Pole pracy patternu
to 60x40 mm. Długość ściegu możemy regulować w zakresie od 0,1 do 10 mm. Docisk podnosi się na wysokość 13 mm
(po podłączeniu sprężonego powietrza do 17 mm). Maszyna szyje z maksymalną prędkością do 3000 ściegów na
minutę. Maszyna do szycia wyposażona w automatyczne obcinanie nici i kontroler ściegu początkowego.
Programowalny automat Zoje jest przeznaczony do szycia średnich materiałów.
Maszyna do stebnowania wzorów
wygenerowano w programie shopGold
Pattern ZOJE ZJ1900DSS-0604-3-04-V4 ma 56 wbudowanych, gotowych wzorów i daje możliwość programowania i
zapamiętywania własnych wzorów. Sterowanie maszyną odbywa się za pomocą wygodnego panelu dotykowego i dwóch
pedałów - jednego do podnoszenia docisku, drugiego do szycia. Automat do stebnowania Zoje ma wbudowane szybkie i
precyzyjne silniki krokowe, które pracują w osi X i Y oraz mini silnik AC Servo zamontowany w głowicy maszyny. Aby zwiększyć
możliwości tej maszyny, w standardowym wyposażeniu, oprócz seryjnego zacisku 60 x 40 mm, oferujemy komplet
docisków i płytek odpowiednich do obszarów szycia: 20x4,5 mm, 21x5,1 mm, 10x3,4 mm, i 27x5 mm.
Kompletna maszyna do szycia na podstawie i stole marki Kessler.
Do tej maszyny polecamy igły SCHMETZ system 135x17 lub 135x17 SERV7, z odpowiednimi czubkami zależnie od szytego
materiału.
Cechy produktu
Pole pracy: 60x40 mm
Maks. pole szycia: 2100x900 mm
Automatyczne obcinanie nici: tak
Wysokość podnoszenia klamry: 17 mm
Panel dotykowy: Tak
Maks. długość ściegu: 10.0 mm
Maksymalna prędkość szycia: 3000 ściegów/min
Silnik AC Servo wbudowany w główkę: tak
System igieł: 135X5
Zasilanie: 220 - 240 V
Moc silnika: 550 W
Skład: główka z wbudowanym silnikiem Servo
WYSYŁKA MASZYN W 2-3 PACZKACH
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold